
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                                                    

17 листопада 2021 року                                                                              № 136 

Про впорядкування та присвоєння юридичної адреси 

 

Відповідно до пункту 11 пункту статті 37, пункту 1 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.03.2019 №367 «Деякі питання дерегуляції 

господарської діяльності», постанови Верховної Ради України №807-IX «Про 

утворення та ліквідацію районів» від 17.07.2020 року, у зв'язку із змінами, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

1. Впорядкувати та присвоїти юридичну адресу Виконавчому комітету 

Іркліївської сільської ради Черкаської області, а саме: вулиця 

Соборності, будинок 2, с. Іркліїв, Золотоніський район, Черкаська 

область. 

2. Внести відповідні відомості до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 

 

Сільський голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

  

 


